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ASUNTO: RESPUESTA A LA SOLICITUD DE INFORMACION
092074923001684

C. SOLICITANTE DE INFORMACION
PRESENTE

En atencion a su solicitud de informacién pablica ingresada a través de la Plataforma Nacional de
Transparencia con niimero de folio 092074923001684, mediante la cual solicita:

"... Costo que tuvo el evento realizado por la alcaldia para conmemorar el 213 aniversario del inicio de la
Independencia, realizada el viernes 15 de septiembre de 2023 y cudnto dinero se le pagé a cada uno de los artistas
que se presentaron en el evento. ...” (Sic)

Al respecto, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 1,2,3,7 altimo parrafo, 8 primer parrafo
13, 22, 24 fraccién II, 121, 212 y 213 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién Pablica y
Rendicion de Cuentas de la Ciudad de México, esta unidad administrativa brinda atencién a susolicitud
en el ambito de su competencia mediante oficio No. SRM-T/1429/2023 y anexos, firmado por el Enlace
en Materia de Transparencia de la Direccién General de Administracién y Subdireccién de Recursos
Materiales, con el pronunciamiento respectivo.

Por ultimo, se hace de su conocimiento que esta Unidad de Transparencia se mantiene atenta de
cualquier aclaracién, y en caso de que por posibles fallas de |a Plataforma Nacional de Transparencia
(que la respuesta no este visible o el archivo anexo no pueda ser leido), estamos a sus érdenes en el
teléfono 5558 62 31 50 ext. 2004 o bien, en nuestras oficinas ubicada en Avenida México esquina Jalisco
s/n, Planta baja, Alcaldia Milpa Alta, C.P. 12000, Ciudad de México, en un horario de lunes a viernes de
09:00 a 15:00 horas, para poner a su disposicién medios alternativos que optimicen nuestro servicio de
entrega de informacién.

Lo anterior, se envia al medio sefialado para recibir notificaciones.
Sin otro particular, reciba un cordial saludo.
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Milpa Alta, Ciudad de México a 26 de septiembre de 2023.
Oficio No. SRM-T/1429/2023,

LIC. MARCO DARIO PEREZ GONZALEZ.

JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE LA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA EN LA ALCALDIA.
MILPA ALTA.

PRESENTE.

En atencién a su oficio AMA/UT/1986/2023, mediante el cual requiere la atencién de la Solicitud
de Acceso a la Informacidn Publica recibida a través de la Plataforma Nacional de Transparencia
con numero de folio 092074923001684, en la que se requiere la siguiente informacion:

"Costo que tuvo el evento realizado por la alcaldia para conmemorar el 213 aniversario del inicio
de la Independencia, realizada el viernes 15 de septiembre de 2023 y cuanto dinero se e pagd a
cada uno de los artistas que se presentaron en el evento...” {Sic)

En virtud de lo anterior y a efecto de dar cumplimiento a lo previsto en los articutos 2, 3, 4, 6
fracciones XIII Y XXV, 8, 11, 21, 22, 24, 208 y 212 de la lL.ey de Transparencia, Acceso a la
Informacion Publica y Rendicion de Cuentas de la Ciudad de Mexico, me permito informar a usted,
que esta Direccion General de Administraciéon realizo la busqueda exhaustiva y razonable de la
informacion solicitada y que estd dentro de sus funciones Yy competencias establecidas en el Manual
Administrative de la Alcaldia Milpa Alta, motive por el cual se envia anexo al presente el oficio:

- AMA/DGA/DF/1336/2023 signado por el Lic. Fernando Saules Bezanilla, Director
de Finanzas con el pronunciamiento respectivo (Anexo 1),

Sin mas por el momente, reciba un cordial saludo.,

ATENTAMENTE.

A

PE DE JESUS JIMENEZ CASTANEDA.
ENLACE EN MATERIA DE TRANSPARENCIA )
DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
Y SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES.

' g C.C. 0 Lic, Erick Misael Quiroz Reyes. - Director General de Administracion, - para su conocimients.
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Milpa Alta, Ciudad de México, 25 de septiembre 2023
Oficio No. AMA/DGA/DF/ 1336 /2023
Asunto: Respuesta

C.P. FELIPE DE JESUS JIMENEZ CASTANEDA
ENLACE EN MATERIA DE TRANSPARENCIA ;
DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
Y SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES.

En atencién al oficio No. SRM-T/1411/2023, derivado de la solicitud de Acceso a la Informacién Publica

recibida por medio del Sistema Infomex con nimero de folio 092074923001684, en el que se requiere lo
siguiente:

...Costo que tuvo el evento realizado por la alcaldia para conmemorar el 213 aniversario del inicio de la

Indepndencia, realizada el viernes 15 de septiembre de 2023 y cuanto dinero se le pagé a cada uno de los artistas
que se presentaron en el evento...”(Sic)

Al respecto, y con fundamento en las atribuciones asignadas a esta Direccion de Finanzas en el Manual de
Organizacion Administrativa de la Alcaldia Milpa Alta, publicado el 29 de Enero del ejercicio fiscal 2020, en la
GOCDMX Nimero 51, asi como en lo establecido en la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién Piiblica

y Rendicion de Cuentas de la Ciudad de México articulo 4,8,13,21, 192,212,214 y 219; me permito informar
lo siguiente:

FIESTAS PATRIAS 2023

e N e I e L P T T B | S P B B )

E188 “Educacién, cultura| Servicio mtegral para el festejo de Fiestas Patrias
deportey recreacién”.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

, o S5 . S G
B S| aLcaton aE9
"w‘@ US| MILFA ALTA \"’C‘_} VALORES
m‘ﬂ?&o"t";‘ m
ATENTAMENTE _ M J

e o2 5 SEP 2003 9:56.
/j o e ; i FIRMAE ~ HORA
, - -RECIBID

SUBRIRECCION pE

. E—wHEQS M

C.c.p. Lic Ei isael Quiroz Reyes - Director General de ﬁdr(:mnlstracmn e /
C. Luis Map{é| Ortiz Zendejas.- Subdireccién de Recgrspsmnnerg_s l,‘. “ o

& ...._.4_.\..

e D VADORA
Alcaldia Milpa Alta, C.P. 12000, Ciudad de México..... . CIUDA IYNI'?E? DER?CRHOS
Tel. 5862.3150 ext. 1332



	Page 1
	Page 2
	Page 3

